NATATION
ARTISTIOUE
OUEBEC-

Routine d'habiletés au sol / 11-12 ans / Régional

NOM

Sarah-Eve Morneau
Alyss Dubé
Alexanne Cyr
Raphaélle St-Hilaire
Talia-Laure Wackett
Maélie Arseneau
Léa Dick

EVENEMENT DE ROUTINES D'HABILETES AU SOL ET FIGURES

CLUB

VIVELO
VIVELO
VIVELO
VIVELO
AMETHYSTES
VIVELO
VIVELO

1-2 mai 2021

PROGRAMME CATEGORIE ROUTINE

Régional
Régional
Régional
Régional
Régional
Régional
Régional

11-12
11-12
11-12
11-12
11-12
11-12
11-12

54,8409
53,9333
52,9885
50,3065
50,2917
49,4036
48,6425

RANG

~No g~ WN R



