

ÉVÉNEMENT DE ROUTINES D'HABILETÉS AU SOL ET FIGURES 1-2 mai 2021

Routine d'habiletés au sol / 11-12 ans / Régional

NOM	CLUB	PROGRAMME	CATÉGORIE	ROUTINE	RANG
Sarah-Ève Morneau	VIVELO	Régional	11-12	54,8409	1
Alyss Dubé	VIVELO	Régional	11-12	53,9333	2
Alexanne Cyr	VIVELO	Régional	11-12	52,9885	3
Raphaëlle St-Hilaire	VIVELO	Régional	11-12	50,3065	4
Talia-Laure Wackett	AMETHYSTES	Régional	11-12	50,2917	5
Maélie Arseneau	VIVELO	Régional	11-12	49,4036	6
Léa Dick	VIVELO	Régional	11-12	48,6425	7